[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	2452

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 30.12.2016 № 2958
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                   от 30.12.2016 № 2958 «Об утверждении  порядка проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Октябрьский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Обязательное общественное обсуждение проводится в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальная сумма цен единиц товара, работы, услуги заключаемого для обеспечения нужд Октябрьского района, составляет пятьсот миллионов рублей или более, за исключением закупок, сведения о которых составляют государственную тайну.».
1.2. Подпункт 4) пункта 1.14 изложить в следующей редакции:

«4) начальную (максимальную) цену контракта, цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальную сумму цен единиц товара, работы, услуги;».
1.3. Пункт 1.16 изложить в следующей редакции:

«1.16. По результатам обязательного общественного обсуждения могут быть внесены изменения в план-график, документацию о закупке или закупка может быть отменена.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района  Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                     Н.Г. Куклина